S49014WP36RSM Details PDF
Copyright © 2020 Αξιόπιστος διανομέας ηλεκτρονικών εξαρτημάτων
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Info@infinity-electronic.com
Διεύθυνση: 17F, εμπορικό κτίριο Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Χονγκ Κονγκ
S49014WP36RSM
Laird Technologies - Antennas S49014WP36RSM Προμηθευτής Laird Technologies - Antennas Διανομέας Laird Technologies - Antennas
Laird Technologies - Antennas
Η εικόνα μπορεί να είναι παράσταση. Δείτε τις
προδιαγραφές για τα στοιχεία του προϊόντος.
ΑΡΙΘΜΌΣ ΕΞΑΡΤΉΜΑΤΟΣ S49014WP36RSM
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΉΣ Laird Technologies - Antennas
ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ RF ANT 5GHZ PANEL CABLE BRKT 36"
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS
ΔΙΑΘΈΣΙΜΗ ΠΟΣΌΤΗΤΑ 1119 pcs
ΦΎΛΛΟ ΔΕΔΟΜΈΝΩΝ
VSWR 2
ΛΉΞΗ Cable (914mm) - RP-SMA Male
ΣΕΙΡΆ -
ΕΠΙΣΤΡΟΦΉ ΑΠΏΛΕΙΑ -
ΙΣΧΎΣ - MAX 10W
ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ Bulk
ΑΡΙΘΜΌΣ ΣΥΓΚΡΟΤΉΜΑΤΑ 1
ΤΟΠΟΘΈΤΗΣΗ ΤΎΠΟΣ Bracket Mount
ΕΠΊΠΕΔΟ ΕΥΑΙΣΘΗΣΊΑΣ ΥΓΡΑΣΊΑΣ (MSL) 1 (Unlimited)
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Lead free / RoHS Compliant
ΠΡΟΣΤΑΣΊΑ INGRESS -
ΎΨΟΣ (MAX) 1.378" (35.00mm)
ΚΈΡΔΟΣ 14dBi
ΕΎΡΟΣ ΣΥΧΝΌΤΗΤΑΣ 4.9GHz ~ 5.99GHz
ΣΥΧΝΌΤΗΤΑ ΟΜΆΔΑΣ SHF (f > 4 GHz)
ΣΥΧΝΌΤΗΤΑ (ΚΈΝΤΡΟ / ΖΏΝΗ) 5GHz
ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΆ -
ΛΕΠΤΟΜΕΡΉΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ 5GHz WLAN Panel RF Antenna 4.9GHz ~ 5.99GHz 14dBi Cable (914mm) - RP-SMA Male Bracket
Mount
ΕΦΑΡΜΟΓΈΣ WLAN
ΚΕΡΑΊΑ ΤΎΠΟΣ Panel
S49014WP36RSM
Αριθμός εξαρτήματος: S49014WP36RSM
Κατασκευαστής / Μάρκα: Laird Technologies - Antennas
Περιγραφή προϊόντος RF ANT 5GHZ PANEL CABLE BRKT 36"
Φύλλα δεδομένων:
Κατάσταση RoHs Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS
Κατάσταση αποθεμάτων 1119 pcs stock
Πλοίο από Χονγκ Κονγκ
Τρόπος αποστολής DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
S49014WP36RSM.pdf
ΑΊΤΗΣΗ ΓΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΆ
Προδιαγραφές του S49014WP36RSM
S49014WP36RSM.pdf
Σχετικές ετικέτες
Σχετικά προϊόντα
S49014WP36RTN
Κατασκευαστές:  Laird Technologies - Antennas
Περιγραφή:  RF ANT 5GHZ PANEL CABLE BRKT 36"
Σε απόθεμα:  1217 pcs
RFQ
S49014WP12NF
Κατασκευαστές:  Laird Technologies - Antennas
Περιγραφή:  RF ANT 5GHZ PANEL CABLE BRKT 12"
Σε απόθεμα:  1403 pcs
RFQ
S49
Κατασκευαστές:  NKK Switches
Περιγραφή:  SWITCH TOGGLE 4PDT 15A 125V
Σε απόθεμα:  7291 pcs
RFQ
S4901790PN36RS
Κατασκευαστές:  Laird Technologies - Antennas
Περιγραφή:  RF ANT 5GHZ SECTOR CABLE BRK 36"
Σε απόθεμα:  387 pcs
RFQ
S49016120PNF
Κατασκευαστές:  Laird Technologies - Antennas
Περιγραφή:  RF ANT 5GHZ SECTOR N FEM BRKT MT
Σε απόθεμα:  553 pcs
RFQ
S49014WP36NM
Κατασκευαστές:  Laird Technologies - Antennas
Περιγραφή:  RF ANT 5GHZ PANEL CABLE BRKT 36"
Σε απόθεμα:  1332 pcs
RFQ
S4901790PNF
Κατασκευαστές:  Laird Technologies - Antennas
Περιγραφή:  RF ANT 5GHZ SECTOR N FEM BRKT MT
Σε απόθεμα:  540 pcs
RFQ
S49014WP12RSM
Κατασκευαστές:  Laird Technologies - Antennas
Περιγραφή:  RF ANT 5GHZ PANEL CABLE BRKT 12"
Σε απόθεμα:  1354 pcs
RFQ
S4905WBCFNMW
Κατασκευαστές:  Laird Technologies - Antennas
Περιγραφή:  ANT WIDE BAND 5DBI N-MALE
Σε απόθεμα:  1678 pcs
RFQ
S49014WP12SMF
Κατασκευαστές:  Laird Technologies - Antennas
Περιγραφή:  RF ANT 5GHZ PANEL CABLE BRKT 12"
Σε απόθεμα:  1314 pcs
RFQ
S4903WBPC12NMW
Κατασκευαστές:  Laird Technologies - Antennas
Περιγραφή:  ANT PNL WIDE 3DBI 12" N-MALE
Σε απόθεμα:  1868 pcs
RFQ
S49014WP12NM
Κατασκευαστές:  Laird Technologies - Antennas
Περιγραφή:  RF ANT 5GHZ PANEL CABLE BRKT 12"
Σε απόθεμα:  1183 pcs
RFQ